
Byggherre ARH

L Sengehåndtering NRH

Dato/tid: Lokasjon:

18 jun 2024 8:30

Ansvarlig Klassifiseringskode

Espen Eilertsen

Beskrivelse Neste møte i serien

Møte 1, pulje 3.1 medvirkning i funksjonsprosjektet

Agenda

001 Agenda

Velkommen – presentasjon av deltagere i møte v/fagkoordinator
Hensikt og mål med møte v/fagkoordinator
Gjennomgang av funksjonsplan med status på innspill fra møte 1 v/ARK
Tilbakemeldinger fra medvirkningsgruppen v/gruppeleder OUS
Oppsummering (punkter til arbeidslogg) v/HSØ PO 
Eventuelt
DeltakereMV2sengehåndtering.pdf

NRHF2L1SengehåndteringunderlagARK.pdf

002 Hensikt og mål med møtet

Medvirkningsmøtet skal ha følgende fokus:
-Verifisering av flyt i rom.
-Verifisering av flyt i bygg.
-Innspill til endringer av rom.
MV3 skal ha fokus på utstyr.

003 Gjennomgang ved ARK

ARK gjennomgår underlaget og endringer siden møte 1:
-Satt av område for oppbevaring av baljesenger både på uren og ren side.
-Satt inn dør mellom manuell vaskelinje uren - ren side
-Økt lyssinnslipp ved at et kontor med to arbeidsplasser er tatt ut og ren side oppreiing er
utvidet med tilsvarende lysinnslipp.
-Satt inn flere oppstillingsplasser rene senger
-Satt inn pc'er og utstyr til å henge på vegg ren side.
-Gitterrist med gruber som tar unna vann.
-Større pauserom med ekstra kjøleskap

Det arbeides med konsept for atomaatisk transport med AGV/AMR sengetransport til/fra
uren og ren side til sengeautomat, med ett punkt for levering og ett punkt for henting i
sengesentralen.

ARK viser potensiell dagslyssimulering i tak som gruppen er positive til. 

18 jun 2024 Espen Eilertsen frist:  06 sep 2024
Ladepunkt

Avklare hvor ladepunkt for AMR sengetransport skal etableres.
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004 Tilbakemelding fra gruppen:

Pauserom: Ingen behov for HC-WC i dette området som også er kontrollert med
adgangskontroll. Spørsmål om det kan utgå, erstattes av de to enkelt WC og
forlenge/utvide lagerommet. Gruppen sier det ikke vil være behov for HVC-WC og dette
er et avstengt område. 

Det diskuteres utfordringer med eksisterende sengeverksted, sengeflyt og kapasitet.
Videre arbeid med dette fortsetter i gruppen for standardisert forsyning. 
Viktig at det legges inn opsjon om at det samme typer senger kjøpes inn i fremtiden i
entreprisen. Ansvar for oppfølging av standardisering av senger ligger til OUS. 

Oppstillingsplass baljesenger må inn på skissene på ren side selv om det er mobilt.
Både balje og stativ skal vaskes. 

Oppreiing senger: 
- Behov for stikkontakter for å funksjonsteste sengene
- Kommer mye støv ved både stripping og reiing av senger. Behov for avklaring fra RIV
slik at god ventilasjon og luft ivaretas. 

Uren side: 
- Ikke behov for utslagsvask dersom sluk under rist kan benyttes i manuell sone.
- Behov for lukkede traller til transport av rene kluter og mopper. 
- Behov for kjøleskap på uren side for våte kluter/mopper. 
- Tilgang på vann og EL i manuell vaskelinje. 

Spørsmål om gruppen skal medvirke ved anskaffelse av automater. Det skal de ikke,
men det opplyses om at eventuelle fagpersoner kan bli invitert til å delta når entrepriser
starter opp. 

18 jun 2024 Trine Ertzeid frist:  13 sep 2024
Avklaring for bruk av area

Bruken av eventuell dør og opphold i area må OUS avklare internt. Det er p.t. ikke tegnet inn.

18 jun 2024 Cathrine Barth frist:  23 aug 2024
Oppstillingsrom akuttsenger

Romplassering er ikke avklart, men arbeides med.

18 jun 2024 Trine Ertzeid frist:  16 aug 2024
Flyt av IV stativer og utstyr

Gruppen må se på dette til neste medvirkningsmøte

26 jun 2024

Flyt for IV-stativer og utstyr antas å være avhengig av valg av vaskemaskin. Dersom der
er en separat madrasslinje antas man at stativer feks kan legges på sengen (som da er
uten madrass) og vaskes sammen med denne i samme prosess/syklus. Dersom det
velges maskin der seng og madrass vaskes i samme prosess, antas det at stativer ikke
kan legges på seng og man da må feks benytte innsatser i maskin for den type utstyr
skal vaskes. Dersom siste blir valgte løsning, så er det tegnet inn oppheng for
stativ/utstyr på både uren og ren side. En mulig flyt er da at urent stativ/utstyr plukkes av
sengen når denne strippes for sengetøy, utstyr henges opp på kroker uren side og
vaskes i batch i egne innsatser. På ren side henges rent stativ/utstyr på tilsvarende
kroker/hyller som på uren side, rent stativ/utstyr legges så på sengen etter at den er
ferdig redd.  (Trine Ertzeid)

18 jun 2024 Cathrine Barth
Støvsamler / løse partikler

Når man rer og stripper senger kommer det mye støv og løse fiber. Hvordan skal dette ivaretas
mtp. ventilasjon?
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18 jun 2024 Cathrine Barth frist:  26 jun 2024
Manuell vaskelinje

Tilgang på vann og EL i manuell vaskelinje må prosjekteres.

18 jun 2024 Trine Ertzeid frist:  13 aug 2024
Oppbevaring våte kluter i kjøleskap

Hvor lenge kan våte kluter oppbevares i kjøleskap mtp. bakterievekst?

26 jun 2024

Det skal ikke settes inn kjøleskap i sengesentralen for oppbevaring av våte kluter. Kluter
skal vaskes og tørkes i tørketrommel som etableres i renhold sine arealer. Tørre kluter
hentes av sengesentralen og oppbevares i "ren tralle" til de skal brukes. Våte brukte
kluter sendes tilbake til renhold for vask og tørk i egen "uren tralle". Mobile traller ble
meldt inn som et behov i møte 2.   (Trine Ertzeid)

18 jun 2024 Trine Ertzeid frist:  02 jul 2024
Utslagspunkt i sluk under rist manuell vask

Rist med grube kan fungere som utslagsvask for de tilfeller der våte kluter ikke er tilstrekkelig
for vask av særlig skitne senger. I disse tilfeller vil man kunne slå ut vannet i sluk under risten
da man har valgt bort utslagsvask siden det vil være færre tilfeller. Trenger bekreftelse fra
smittevern på at dette er adekvat løsning.

26 jun 2024

Det skal ikke etableres en utslagsvask i uren manuell vaskelinje. Tørre kluter som evt
trenger å bli våte fuktes vhj av allerede etablerte vanntilføringer i manuelle sone, og
dermed legges det ikke til grunn en arbeidsprosess med bruk av bøtte for vask av
senger.  (Trine Ertzeid)

18 jun 2024 Cathrine Barth frist:  26 jun 2024
 Oppreiing senger

2 x 2 takhengte stikkontakter ned i hver vaskelinje for å funksjonsteste sengene.

18 jun 2024 Cathrine Barth frist:  26 jun 2024
Oppbevaring baljesenger ren side

Må inn på skissene.

18 jun 2024 Cathrine Barth frist:  26 jun 2024
Klappstoler på vegg pauserom

Behov for 2 x 2 stoler

18 jun 2024 Cathrine Barth frist:  26 jun 2024
Flytte tavlen pauserom

Fra bak sofa til sørveggen ved spisebord

18 jun 2024
Eksisterende sengeverksted

OUS må gjennomgå og bekrefte hva som er planlagt for nytt og eksisterende bygg.

18 jun 2024 Cathrine Barth frist:  26 jun 2024
Ta HC-WC ut

Gruppen har ikke behov for HC-WC da det ikke er kompatibelt med å arbeide i sengevasken
og vil stå ubrukt. Renholdsgruppen har meldt samme behov. Rommet kan erstattes av de to
enkelt WC og forlenge lager 13.08.012 tilsvarende.

005 Veien videre

Neste møte er i midten av september, uke 37/38. Tema blir utstyr i rom. RUT og
potensielt RIV skal være med. 
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potensielt RIV skal være med. 

006 Annet

Link til eksempel på leverandør av kunstig sollys:
https://www.coelux.com/en/pjc/healthcare-en-96

007 Servant i uren side

Tilbakemelding fra sengesentral ang håndvask på uren side:
Vi ønsker at håndvask på uren side flyttes fra nåværende punkt og til sted i nærheten av
arbeidsstasjon 2. Forslag om plassering på vegg mellom døråpning i området 13.08.002
og oppstillingsplass 13.01.085

Deltagere (avhuket = tilstede)

Cathrine Barth

Elise Emilsen Bakke  OSLO UNIVERSITETSSYKEHUS HF

Espen Eilertsen  HELSE SØR-ØST RHF

Ingrid Halvorsen  HELSE SØR-ØST RHF

Karin Widahl

Ralf Kristensen  HELSE SØR-ØST RHF

Trine Ertzeid
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